МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3ИМЕНИ ПАВЛА СТЕПАНОВИЧА НАХИМОВА»
ПРИКАЗ02.09.2024 г. № ______

ст. Динская
О создании волонтерского отряда

С целью активизации работы по направлению «Волонтерское движение»,реализации проекта «Социальная активность» национального проекта «Обра зование» приказываю:
1. Создать волонтерский отряд «Импульс» (направление – социальное,экологическое, культурное) на 2024 2025 учебный год в составе 15 че ловек (Приложение 1).2. Назначить руководителем отряда старшую вожатую Бакуменко Д.В.3. Утвердить план работы волонтерского отряда «Импульс» на 2024 2025учебный год (Приложение 2).4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директорапо В.Р. Галееву Г.С.

Директор _______________ Н.Г. Хубанова
С приказом ознакомлены:

Приложение № 1 к приказу от 02.09.2024 г.№_____«О создании волонтерского отряда»
СПИСОКЧленов волонтерского отряда «Импульс» МАОУ МО Динской район СОШ № 3 П.С. На химова

№ ФИ Класс Номер телефона
1 Качкина Ксения 9Б 891804560272 Некрасова Виталина 9Б 895308313103 Гаспарян Вероника 9Б 890026373064 Грищенко Дмитрий 10А 890458501635 Дехтеренок Александра 10А 891809945676 Кучерова Елизавета 10А 892983728277 Рыкованова Александра 10А 89180124309
8 Лубяницкий Даниил 10А 89005678678
9 Лагун Ксения Юрьевна 11А 89189540383
10 Колда Александра 11А 8989345637811 Бурков Богдан 10А 8950561279112 Маджуга Валерий 10А 8967313283813 Козлов Герман 10А 89184543124
14 Бернгарт Софья 10А 8989280557615 Ганжа Елена 10А 8909444035416 Ситарь Злата 10А 8918128080017 Толмачева Полина 10А 89182949610
18 Елгин Александр 11А 8918159130919 Макаренко Даниил 10А 8918192363420 Барахусти Давид 10А 8938428053521 Мовсесян Саркис 10А 8918168411122 Матчанова Виктория 10А 8905405341523 Доронин Святослав 10А 8929214922224 Медведева Екатерина 10А 8967670889925 Барциц Милена 8В 89187989967